
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
06.09. 2024 р.   селище Ємільчине № 204 
 
 

Про включення до списку громадян, 
які користуються правом 
першочергового одержання жилих 
приміщень гр. Шролик Г.А. 

 

 
Керуючись пп.2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 34, 36, 39, 45 Житлового кодексу України; пунктом 15 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їх житлових приміщень, 
затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради 
професійних спілок 11 грудня 1984 року №470, розглянувши заяву громадянки ШРОЛИК 
Ганни Анатоліївни (місце реєстрації ******** с.Симони Звягельського району 
Житомирської області) та додані до неї документи, враховуючи рекомендації житлової 
комісії при виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради, виконавчий комітет 
селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Включити заявницю ШРОЛИК Ганну Анатоліївну, ********** року народження та членів 
її сім’ї: 

- Обоюднова Назарія Вікторовича ****р. н. – сина; 
- Шролик Олесю Вікторівну **** р. н. –доньку; 
- Шролик Михайла Вікторовича ****р. н. – сина; 
- Шролик Мирославу Вікторівну **** р. н. - доньку 

до списку громадян, потребуючих покращення житлових умов, які користуються правом 
першочергового одержання жилих приміщень, як багатодітна сім’я. 
2. Внести відповідні зміни в Додаток 33 та додати Додаток 42 «СПИСОК осіб, які  
користуються правом першочергового одержання жилих приміщень в Симонівському  
старостинському окрузі» до рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 
10.01.2024р. № 14 «Про затвердження списків осіб,  що перебувають на квартирному обліку  
виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради».  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира 
ЄВТУХА. 
 
 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


